
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/142/2016 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/131/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/131/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia, w ten sposób, że w treści 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zawonia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w przepisie § 9 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: 

„Kosze uliczne w miejscach publicznych muszą być zamocowane według następujących zasad: 

1) na drogach kosze rozmieszcza się przy oznakowanych przejściach dla pieszych oraz w miejscach 

o dużym natężeniu ruchu pieszego, 

2) na przystankach komunikacji publicznej w sąsiedztwie oznaczenia przystanku, 

3) na skwerach w parkach i placach zabaw w miejscach łatwo dostępnych dla pieszych.”; 

2) przepis § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości dokonują dezynfekcji (a dezynsekcji w razie pojawienia się insektów) 

urządzeń do gromadzenia odpadów w razie zaistnienia takiej  potrzeby.”; 

3) w przepisie § 10 ust. 4 skreśla się ppkt c) w brzmieniu: "porządkowania terenu wokół pojemników, 

w szczególności poprzez usuwanie z otoczenia pojemnika odpadów, które z niego wypadły lub nie zostały 

wrzucone do pojemnika "; 

4) przepis § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na tereny użytku publicznego psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy. Zwolnienie psa  

ze smyczy jest dozwolone tylko w miejscach mało uczęszczanych, gdy właściciel (opiekun) ma 

możliwość sprawowania bezpośredniej kontroli nad jego zachowaniem.”; 

5) w przepisie § 18 skreśla się ust. 4 w brzmieniu: "Termin przeprowadzenia deratyzacji, o którym mowa 

w ust. 3, podaje do publicznej wiadomości Wójt Gminy Zawonia w drodze zarządzenia, określając 

jednocześnie, w szczególności obszar objęty deratyzacją oraz obowiązki właścicieli nieruchomości 

związane z przeprowadzeniem deratyzacji". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 693



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Michałowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 693


		2017-02-13T13:25:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




